
UCHWAŁA NR IX/55/2015
RADY GMINY PRUSZCZ GDAŃSKI

z dnia 19 czerwca 2015 r.

W SPRAWIE ZMIANY UCHWAŁY NR III/14/2014 RADY GMINY PRUSZCZ 
GDAŃSKI Z DNIA 19 GRUDNIA 2014R. W SPRAWIE UCHWALENIA GMINNEGO 

PROGRAMU PROFILAKTYKI I ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW 
ALKOHOLOWYCH NA ROK 2015

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity w Dz.U. z 2013r. Nr 594 ze zmianami) oraz art. 41 ust. 2 i 5 ustawy z dnia 
26 października 1982r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (tekst 
jednolity w DZ.U. z 2012r., poz. 1356 ze zmianami)

Rada Gminy uchwala, co następuje:
§ 1. W uchwale Nr III/14/2014 Rady Gminy Pruszcz Gdański z dnia 19 grudnia 2014 r. 
w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych na rok 2015 wprowadza się następującą zmianę:

1) Harmonogram wydatków związanych z realizacją zadań Gminnego Programu Profilaktyki 
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na rok 2015 stanowiący załącznik Nr 1 do 
Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych, otrzymuje 
brzmienie zgodne z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 
przyjęty.

 

Przewodniczący Rady

Marek Kowalski

Uchwalony Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr IX/55/2015

Rady Gminy Pruszcz Gdański

z dnia 19 czerwca 2015 r.

HARMONOGRAM WYDATKÓW
ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ GMINNEGO PROGRAMU PROFILAKTYKI 

I ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH NA ROK 2015

Lp. Wyszczególnienie Kwota w zł

1 Profilaktyka i terapia dla osób dorosłych dotkniętych problemem alkoholowym i ich 
rodzin 10 000

2 Profilaktyka i terapia dla dzieci i młodzieży ze środowisk zagrożonych problemem 
alkoholowym i ich rodzin 54 500

3

Kontynuacja działalności grup dla dzieci i młodzieży w punktach opiekuńczo-
wychowawczych w świetlicach wiejskich: Wiślinka, Wiślina, Cieplewo, Rekcin, 
Juszkowo, Jagatowo, Lędowo, Goszyn, Bogatka, Żuława, Mokry Dwór, Łęgowo, 
Straszyn, Rokitnica, Żukczyn, Żuławka, Bystra, Roszkowo, Będzieszyn

395 500

4 Bieżące utrzymanie świetlic wiejskich (energia, ogrzewanie) wymienionych w pkt. 3 130 000

5 Wynagrodzenie dla członków GKRPA, szkolenia, materiały informacyjno- 
edukacyjne, 30 000

6 Dotacja celowa na prowadzenie zajęć sportowych dla dzieci i młodzieży 60 000

7 Wydatki inwestycyjne: budowa świetlicy wiejskiej w Będzieszynie 172 000

RAZEM 852 000

Uchwalony Strona 2



Uzasadnienie

Dnia 19 grudnia 2014 roku Rada Gminy Pruszcz Gdański podjęła uchwałę Nr III/14/2014
w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów
Alkoholowych na rok 2015. Wprowadzenie zmian w uchwale, o której mowa wyżej polega
na zmianie harmonogramu wydatków związanych z realizacją zadań Gminnego Programu
Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na rok 2015.

Zmiana harmonogramu podyktowana jest:

1) rezygnacją z realizacji zadania wpisanego w pkt. 6 (prowadzenie poradni terapeutycznej
przeciwdziałającej patologiom społecznym) z powodu odstąpienia oferenta od podpisania
umowy

2) wprowadzenie dotacji celowej w kwocie 60 000zł dla Ośrodka Kultury, Sportu i Biblioteki
Publicznej w Cieplewie na prowadzenie zajęć sportowych

3) zwiększenie o 45 500zł kwoty w pkt. 3 „Kontynuacja działalności grup dla dzieci
i młodzieży w punktach opiekuńczo-wychowawczych w świetlicach wiejskich: Wiślinka,
Wiślina, Cieplewo, Rekcin, Juszkowo, Jagatowo, Lędowo, Goszyn, Bogatka, Żuława, Mokry
Dwór, Łęgowo, Straszyn, Rokitnica, Żukczyn, Żuławka, Bystra, Roszkowo, Będzieszyn”

Uchwalony Strona 3




